PREFEITURA DO MUNICÌPIO DE MONTE AZUL PAULISTA
CHAMAMENTO PUBLICO Nº  004/2023
CREDENCIAMENTO Nº  001/2023

A Prefeitura do Município de Monte Azul Paulsita-SP, representada por seu

Prefeito, o Sr. Marcelo Otaviano Dos Santos faz saber que se encontra aberto

o Edital de CREDENCIAMENTO Nº 01/2023, visandoi o credenciamento de

empresas para atuarem na Administração, Gerenciamento, emissão e

fornecimento de vale- alimentação, na forma de créditos a serem carregados

em cartão-alimentação em pvc ou outro material similar, com chip eletrônico

de segurança, munido de senha de uso pessoal e intransferível, com a

finalidade de ser utilizado pelos servidores ativos da Prefeitura Municipal de

Monte Azul Paulista-SP,  em conformidade com as disposições deste edital de

credenciamento e respectivos anexos, que será regida pela Lei Federal nº

8666, de 21 de junho de 1993, Lei Federal nº 13.726 de 08 de outubro de

2018, Lei Federal nº 14.442, de 02 de setembro de 2022, com as suas

respectivas alterações.

A instituação interessada em aderir ao CREDENCIAMENTO de que trata o

presente edital deverá apresentar no Departamento de Licitações  da

Prefeitura do Município de Monte Azul Paulista-SP, situado à Praça rio

Branco , nº 86  – bairro Centro – município de Monte Azul Paulista- SP, em

envelope fechado, os documentos indicados no edital

PERÍODO DE RECEBIMENTO DA DOCUMENTAÇÃO: De 05/01/204 até o
dia 05/02/204, às 17:00 horas

LOCAL: Prefeitura do Município de Monte Azul Paulista-SP, situado à Praça

rio Branco , nº 86  – bairro Centro – município de Monte Azul Paulista- SP

O edital de credenciamento e seus anexos estão disponíveis, gratuitamente, no

site da Prefeitura do município de Monte Azul Paulista, através da do link

http://monteazul paulista.sp.gov.br/atos oficiais/licitações/chamamento

publico. Dúvidas sobre o edital, poderão ser solicitadas junto ao

departamento de licitações da Prefeitura do Município de Monte Azul

Paulista-SP, pelo mtelefone 17-3361-9501 em dias úteis das 08:00 às 16:30

horas, ou pelo e-mail: compras@monteazulpaulista.sp.gov.br

Marcelo Otaviano Dos Santos – Prefeito do Município.
Monte Azul Paulista-SP, 29 de Dezembro de 2023.

mailto:compras@monteazulpaulista.sp.gov.br